
UCHWAŁA NR 8/III/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 9 stycznia 2015 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miedźno do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. 2013 r., poz. 594 ze zm.) i ) oraz ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tj. 
Dz. U. 2001 r. Nr 79, poz. 855 z późn. zm.1), Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Gmina Miedźno przystępuje do Śląskiego Związku Gmin i Powiatów z siedzibą w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

1] Zm. z 2003 r. Nr 96, poz. 874, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 112, poz. 766 oraz z 2011 r. Nr 112, poz. 654.

Id: 32862D82-F7EC-4677-91F2-F47901AAEEAA. Podpisany Strona 1




